[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.07.2016                                                                                                                              № 54-ОД
Об изменении состава комиссии

по исчислению стажа муниципальных служащих
В связи с оформлением ежегодного отпуска председателем комиссии по приему и списанию материальных ценностей и основных средств в 2016 году Фильковой Л.А.

· 1. Сформировать на период с 04 июля 2016 года по 01 августа 2016 года комиссию по исчислению стажа муниципальных служащих Местной Администрации и депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе на 2016 год в новом составе:

· Председатель комиссии – руководитель структурного подразделения по кадровым и организационно-правовым вопросам Михайлова А.М.

· Секретарь комиссии – главный специалист-бухгалтер Соляникова Т.А.

· Члены комиссии – ведущий специалист-бухгалтер Лобыничева С.В.

                                                   – ведущий специалист по правовым вопросам Гергелюк И.В.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов